АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКИЙ МУНЦИИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2020 г.                                                                                            № 31
О признании утратившим силу постановления администрации Цацинского сельского поселения от 01.06.2017 г.  № 45 «Об утверждении Порядка                                                                               осуществления администрацией  Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области внутреннего муниципального
финансового контроля» (в редакции постановления от 04.03.2019г.№ 8)
В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области муниципального  района Волгоградской области
постановляю:
1. Постановление администрации Цацинского сельского поселения от 01.06.2017 г.  № 45 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией  Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района

Волгоградской области внутреннего муниципального финансового контроля» (в редакции постановления от 04.03.2019г.№ 8) считать утратившим силу с 01.01.2020 года.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и  вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.  Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Цацинского

сельского поселения                                                               Н.Н.Попова